第１号様式（第４条関係）
　年　月　日
屋久島町長　様
住　　所
氏　　名
電話番号

年度屋久島町新規漁業就業者生活支援補助金交付申請書

屋久島町新規漁業就業者生活支援補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
交付申請額算定内訳
	新規就業者
生活支援補助金
	1 月額
	2 補助対象期間
	1 ×②

	50,000円
	　　　　　　　か月
　　　　　　　年　　　月分から　　　　　年３月分まで
	　　　　　　　　　　　円

	区分
（該当する方に✓）
	·  漁労研修終了後、独立・自営就業を目指す者
· 漁労研修終了後、漁業経営体で引き続き被雇用就業を目指す者

２　添付書類
（1） 住民票謄本
（2） 町税等の納税証明書
（3） 履歴書
（4） 推薦書（別記第２号様式）
（5） 漁労研修計画書（別記第３号様式）
（6） 屋久島町新規漁業就業者生活支援補助金誓約書（別記第４号様式）